
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	 /2001. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista 
o Of. DCE s/n. de 28/03/200 1 e o inciso X do artigo 13 do Estatuto da UnB, 

RESOLVE: 

Designar os discentes HÉLIO ALMEIDA GOMES (ENC), MARCO 
ANTÔMO GASPAR DE BARROS (FAV) e MARIA CAROLINE FLEURY DE LIMA 
(POL) para as funções de membros efetivos junto ao Conselho Universitário (CONSUNI), 
como representantes dos discentes de graduação, a partir desta data. 

Brasília, 	de t/1/QÇO de 2001. 

LA URO MORHY 
Reitor 

c.c: RT/ACS/SCA/SOC/DCE/FT/ENC/FAV/IPR/POL 


